
Specialių tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams lėšų

apskaičiavimo metodikos

7 priedas

(data)

metai n

Eil. 

Nr.  

Pareigybių 

skaičius

Pareiginės algos 

pastoviosios dalies 

koeficientas

Stažas Priedai ir 

priemokos (proc.) 

(ne daugiau kaip    10 

proc. metiniam darbo 

užmokesčio fondui 

skiriamų asignavimų)

Darbo užmokestis 

(neįskaitant socialinio 

draudimo įmokų)*

Socialinio 

draudimo 

įmokos

Iš viso, 

eurais:

1. Vyriausiasis specialistas 1 0

2. Lėšos darbo vietai išlaikyti 580

3. Kvalifikacijos tobulinimo lėšos 0
580

metai n+1

Eil. 

Nr.  

Pareigybių 

skaičius

Pareiginės algos 

pastoviosios dalies 

koeficientas

Stažas Priedai ir 

priemokos (proc.) 
(ne daugiau kaip      10 

proc. metiniam darbo 

užmokesčio fondui 

skiriamų asignavimų)

Darbo užmokestis 

(neįskaitant socialinio 

draudimo įmokų)*

Socialinio 

draudimo 

įmokos

Iš viso, 

eurais:

1. Vyriausiasis specialistas 1 0

2. Lėšos darbo vietai išlaikyti 580

3. Kvalifikacijos tobulinimo lėšos 0
580

metai n+2

Eil. 

Nr.  

Pareigybių 

skaičius

Pareiginės algos 

pastoviosios dalies 

koeficientas

Stažas Priedai ir 

priemokos (proc.) 
(ne daugiau kaip      10 

proc. metiniam darbo 

užmokesčio fondui 

skiriamų asignavimų)

Darbo užmokestis 

(neįskaitant socialinio 

draudimo įmokų)*

Socialinio 

draudimo 

įmokos

Iš viso, 

eurais:

1. Vyriausiasis specialistas 1 0

2. Lėšos darbo vietai išlaikyti 580

3. Kvalifikacijos tobulinimo lėšos 0
580

________

arba jo įgalioto savivaldybės administracijos

 tarnautojo ar darbuotojo pareigų pavadinimas) 

___________

(rengėjo vardas ir pavardė, telefono nr., el. paštas)

_________________________________________________

(Lėšų poreikiui jaunimo politikos įgyvendinimo funkcijai vykdyti reikalingos informacijos pateikimo forma)

___________________ Nr. _________________

Valstybės biudžeto lėšų, skirtų jaunimo politikos įgyvendinimo funkcijai vykdyti, poreikis 20__–20__ metams

  _______________________  savivaldybės administracija

Iš viso:

Iš viso:

Iš viso:

* Darbo užmokesčiui (neįskaitant socialinio draudimo įmokų) skiriamų lėšų suma apskaičiuojama pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientą 

padauginus iš bazinio algos dydžio, pridėjus priedą už turimą darbo stažą ir pridėjus nuo metiniam darbo užmokesčio fondui skiriamų asignavimų 

apskaičiuotą procentą, numatomą skirti priedams ir priemokoms.

_________________________________________________ _________________________________

(savivaldybės administracijos direktorius                                                                          (parašas)                                              (vardas ir pavardė)

___________________________________

(atsakingo padalinio vadovas)                                                                                           (parašas)                                             (vardas ir pavardė)

_________________________________________________


	47872755046666512.xlsx

